— 1 —

茂 名 职 业 技 术 学 院
教务处〔2020〕54 号

关于公布 2018 年度校级大学生校外实践
教学基地项目结题验收

评审结果的通知

各系（部）、机关各处室：

依据《茂名职业技术学院教育教学类建设（研究）项目

及经费管理办法（试行）》（茂职院〔2019〕23 号）要求，

学校学术委员会经评审，决定对“深圳前海华侨城 JW 万豪

酒店-商务英语专业大学生校外实践教学基地”等 5 项项目

给予结题验收通过。经公示无异议后，现予以公布。

特此通知。

附件：2018 年度校级大学生校外实践教学基地项目结题

验收评审结果一览表

茂名职业技术学院教务处

2020 年 12 月 25 日

— 2 —

附件

2018 年度校级大学生校外实践教学基地
项目结题验收评审结果一览表

序

号
基地名称 依托专业名称（代码）

项目负

责人

1

深圳前海华侨城 JW 万豪

酒店-商务英语专业大学

生校外实践教学基地

商务英语（670202） 钟诗微

2

广州国为信息科技有限公

司计算机网络技术专业大

学生校外实践教学基地

计算机网络技术

（610202）、通信技

术（610301）

龚建锋

3

仁源集团-食品营养与检

测专业大学生校外实践教

学基地

食品营养与检测

（590107）
张榕欣

4

广东永和建设集团建设工

程管理专业大学生校外实

践教学示范基地

建设工程管理

（540501） 李晓

5

茂化建集团-机械制造与

自动化专业大学生校外实

践教学基地

机械制造与自动化

（560102）
蔡美丹